
XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Juniorzy 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 139 Michał Motyka 1996 Leśna 00:38:24:736 1 

2 178 Marcin Mrowiec 1996 Leśna 00:40:49:744 2 

3 249 Kacper Celak 1997 Sucha Beskidzka 00:40:50:722 3 

4 258 Maciej Babicki 1997 Żywiec 00:41:47:022 4 

5 294 Bartłomiej Gaweł 1995 Oświęcim 00:42:52:227 5 

6 182 Maciej Mrowiec 1994 Leśna 00:44:05:430 6 
 

  



 

XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Mężczyźni: Roczniki 1993-1984 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 223 Bartosz Karoń 1991 Olkusz 00:33:30:557 1 

2 292 Dawid Malina 1991 Rybnik 00:33:36:767 2 

3 262 Marcin Dyrlaga 1984 Węgierska Górka 00:35:35:387 3 

4 278 Radosław Kasprzak 1991 Rybnik 00:36:35:501 4 

5 096 Jarosław Kożdoń 1984 Żory 00:37:30:034 5 

6 253 Michael Kwiatkowski 1987 New York 00:38:31:855 6 

7 289 Rafał Rom 1992 Pewel Mała 00:38:41:339 7 

8 338 Rafał Wrzesiński 1990 Tychy 00:39:39:906 8 

9 302 Janusz Klemczak 1984 Milówka 00:40:39:500 9 

10 248 Łukasz Kubica 1989 Bielsko-Biała 00:41:37:607 10 

11 323 Patryk Majewski 1992 Szaflary 00:41:39:883 11 

12 261 Tadeusz  Biegun 1988 Żabnica 00:41:53:501 12 

13 311 Arkadiusz Kupczak 1993 Cięcina 00:42:02:587 13 

14 138 Gabriel Majdak 1985 Cięcina 00:42:40:975 14 

15 310 Grzegorz Figura 1993 Cięcina 00:43:46:351 15 

16 298 Grzegorz Piela 1984 Cięcina 00:44:07:247 16 

17 166 Kamil Byrtek 1987 Zarzecze 00:44:16:632 17 

18 280 Sebastian Olszowski 1991 Międzybrodzie Bialskie 00:44:47:253 18 

19 162 Paweł Hulbój 1987 Jeleśnia 00:44:48:521 19 

20 301 Jan Puzoń 1990 Ustroń 00:45:56:841 20 

21 163 Andrzej Hulbój 1988 Jeleśnia 00:46:01:015 21 

22 245 Marcin Nowicki 1985 Piła 00:48:49:964 22 

23 164 Łukasz Majerz 1992 Jeleśnia 00:49:00:847 23 

24 185 Bartłomiej Okruta 1986 Krzeszów 00:49:30:439 24 

25 238 Michał Strzała 1988 Kraków 00:57:53:044 25 

26 206 Paweł Dec 1988 Tychy 01:02:40:144 26 
  



O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 
Mężczyźni: Roczniki 1983-1974 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 337 Marcin Gajda 1978 Tychy 00:35:25:843 1 

2 128 Mariusz Buczyński 1982 Międzygórze 00:37:23:055 2 

3 170 Krzysztof Cegiełko 1981 Tychy 00:38:02:182 3 

4 270 Krzysztof Olszowski 1976 Międzybrodzie Bialskie 00:38:14:113 4 

5 142 Marcin Szafarczyk 1990 Ochaby Małe 00:38:28:520 5 

6 260 Łukasz Pęcherz 1980 Ruda Śląska 00:40:09:977 6 

7 230 Łukasz Rawski 1974 Maków Podhalański 00:40:34:368 7 

8 227 Andrzej Teplicki 1980 Wieszowa 00:41:11:379 8 

9 177 Adrian Kornacki 1975 Cieszyn 00:41:41:291 9 

10 224 Sylwester Krajewski 1981 Węgierska Górka 00:41:41:601 10 

11 321 Grzegorz Dziszkiewicz 1982 Bielsko-Biała 00:42:03:655 11 

12 136 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 00:42:13:789 12 

13 431 Dawid Zątek 1978 Międzybrodzie Bialskie 00:42:16:405 13 

14 226 Piotr Kocierz 1975 Żywiec 00:42:23:733 14 

15 295 Ryszard Kuglarz 1977 Przecieszyn 00:42:29:923 15 

16 297 Piotr Pawlica 1981 Jeleśnia 00:42:32:599 16 

17 195 Wojciech Wybraniec 1976 Sucha Beskidzka 00:42:42:523 17 

18 290 Artur Knapik 1982 Zabrze 00:43:09:560 18 

19 175 Krzysztof Puda 1978 Jeleśnia 00:43:27:541 19 

20 299 Tomasz Solecki 1979 Bieruń 00:43:30:017 20 

21 220 Krzysztof Szołtysek 1982 Gostyń 00:43:42:287 21 

22 233 Jan Woźniak 1977 Żywiec 00:43:45:242 22 

23 291 Paweł Hankus 1977 Żywiec 00:43:46:001 23 

24 144 Łukasz Naglik 1979 Kozy 00:43:59:050 24 

25 255 Grzegorz Wolczko 1981 Maków Podhalański 00:44:22:183 25 

26 132 Zbigniew Wróblewski 1976 Twardorzeczka 00:44:25:438 26 

27 254 Filip Kisiała 1979 Kraków 00:44:31:488 27 

28 055 Mariusz Trzewicarz 1978 Katowice 00:44:40:334 28 

29 221 Bartosz Filapek 1982 Brzeszcze 00:44:55:570 29 

30 048 Dariusz Rawski 1975 Bytków 00:45:34:957 30 

31 173 Marcin Sroka 1981 Bielsko-Biała 00:46:43:636 31 



32 174 Przemysław Jopek 1981 Bielsko-Biała 00:46:58:413 32 

33 286 Piotr Ryszka 1977 Brzeszcze 00:47:24:361 33 

34 234 Sebastian Wika 1975 Tychy 00:47:29:643 34 

35 257 Dawid Lach 1976 Żywiec 00:48:10:387 35 

36 172 Tomasz Kowalkowski 1976 Tarnowskie Góry 00:48:11:885 36 

37 165 Marek Szymoński 1975 Żywiec 00:48:26:402 37 

38 300 Grzegorz Dziedzic 1983 Gliwice 00:48:31:484 38 

39 140 Mariusz Majkrzak 1976 Sucha Beskidzka 00:50:43:233 39 

40 242 Marcin Warkocz 1982 Siemianowice Śląskie 00:53:34:808 40 
 

  



XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Mężczyźni: Roczniki 1973-1964 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 202 Tomasz Maślanka 1972 Bytom 00:37:39:768 1 

2 028 Tomasz Wysztygiel 1969 Katowice 00:38:23:937 2 

3 266 Robert Prasełek 1969 Olkusz 00:38:58:991 3 

4 204 Rafał Pastor 1970 Żywiec 00:41:16:101 4 

5 183 Andrzej Fijak 1967 Żywiec 00:41:24:508 5 

6 201 Krzysztof Niemiec 1965 Żywiec 00:42:28:605 6 

7 231 Wojciech Hubczak 1972 Żywiec 00:42:59:486 7 

8 251 Jarosław Stanirowski 1971 Srocko 00:43:28:459 8 

9 184 Józef Janota 1965 Juszczyna 00:44:37:608 9 

10 265 Piotr Sikora 1966 Ustroń 00:44:41:552 10 

11 186 Maciek Leszczyński 1971 Bielsko-Biała 00:44:54:272 11 

12 235 Krzysztof Czekaj 1973 Tychy 00:45:09:727 12 

13 293 Mariusz  Gunia 1965 Oświęcim 00:45:14:689 13 

14 054 Krzysztof Majek 1971 Katowice 00:45:20:380 14 

15 133 Andrzej Listowski 1968 Bielsko-Biała 00:45:34:008 15 

16 371 Mirosław Ostrowski 1965 Bielsko-Biała 00:46:42:718 16 

17 056 Aleksander Cebrat 1973 Gilowice 00:46:48:998 17 

18 369 Grzegorz Zeman 1973 Mazańcowice 00:46:49:797 18 

19 141 Dariusz Przybytek 1966 Ruda Śląska 00:47:26:288 19 

20 232 Krzysztof Stempniak 1971 Inowrocław 00:47:28:225 20 

21 176 Sebastian Bełc 1973 Bytom 00:49:57:266 21 

22 016 Bogdan Bauer 1971 Kędzierzyn-Koźle 00:50:56:232 22 

23 205 Tomasz Siedlaczek 1966 Pisarzowice 00:51:13:414 23 

24 228 Piotr Schnetzer 1973 Sucha Beskidzka 00:51:23:578 24 

25 322 Krzysztof Krzeszowiak 1969 Sucha Beskidzka 00:51:43:825 25 

26 240 Jarosław Rybczyński 1972 Katowice 00:53:19:322 26 

27 244 Krzysztof Skibicki 1970 Oświęcim 00:53:53:328 27 

28 168 Marek Hola 1968 Gdańsk 00:55:13:949 28 

29 243 Jacek Hodur 1973 Libiąż 01:03:12:632 29 
 



XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Mężczyźni: Roczniki 1963-1954 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 339 Andrzej Wrzesiński 1961 Tychy 00:37:54:764 1 

2 277 Krzysztof Badera 1960 Jawiszowice 00:37:57:250 2 

3 353 Leszek Behounek 1959 Zakopane 00:39:28:743 3 

4 179 Stanisław Orlicki 1959 Tychy 00:39:57:607 4 

5 256 Andrzej Moczek 1960 Żywiec 00:40:05:115 5 

6 285 Bogdan Gaweł 1956 Oświęcim 00:40:53:627 6 

7 269 Krzysztof Przybyłko 1959 Lipowa 00:41:12:507 7 

8 229 Władysław Marszałek 1960 Żywiec 00:41:18:787 8 

9 222 Dariusz Celak 1963 Sucha Beskidzka 00:41:27:423 9 

10 250 Andrzej Torzewski 1959 Bielsko-Biała 00:41:48:759 10 

11 276 Piotr Capik 1957 Czechowice - Dziedzice 00:41:52:144 11 

12 296 Bogdan Mstek 1962 Olkusz 00:44:11:890 12 

13 194 Stanisław Kramarz 1962 Sucha Beskidzka 00:47:09:435 13 

14 130 Jerzy Fijak 1956 Bielsko-Biała 00:47:24:092 14 

15 252 Ryszard Buk 1954 Bielsko-Biała 00:48:00:403 15 

16 263 Krzysztof Pysiewicz 1957 Katowice 00:50:00:451 16 

17 199 Andrzej Grzesik 1959 Sosnowiec 00:50:08:448 17 

18 200 Kazimierz Hojdys 1956 Międzybrodzie 00:51:08:891 18 

19 198 Jerzy Stypa 1963 Grodzisk Mazowiecki 00:52:12:160 19 

20 180 Andrzej Mrowiec 1963 Leśna 00:52:26:846 20 

21 027 Andrzej Urbaniec 1956 Sucha Beskidzka 00:52:51:796 21 

22 169 Zbigniew Babinski 1958 Bulowice 00:53:31:223 22 

23 057 Piotr Korzusznik 1956 Czerwionka 00:54:26:525 23 
 

  



XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Mężczyźni: Roczniki 1953-1944 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 112 Zbigniew Pierzynka 1951 Kraków 00:38:08:861 1 

2 283 Tadeusz Jasek 1951 Radziechowy 00:38:38:614 2 

3 281 Stefan Sikora 1949 Bielsko-Biała 00:41:02:613 3 

4 268 Marian Kruczyński 1953 Żywiec 00:43:39:372 4 

5 267 Ryszard Jalowiec 1950 Olkusz 00:44:29:452 5 

6 026 Jan Cholewa 1948 Sucha Beskidzka 00:44:58:056 6 

7 080 Zbigniew Cwołek 1953 Radlin 00:54:00:616 7 

8 131 Zbigniew Ptak 1952 Bielsko-Biała 00:55:51:768 8 

9 284 Józef Madej 1951 Oświęcim 01:10:13:787 9 
 

 

 

XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Mężczyźni: Roczniki 1943 i starsi 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 308 Norbert Opalla 1940 Świętochłowice 00:49:20:845 1 
 

  



XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Mężczyźni: Klasyfikacja Generalna 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 223 Bartosz Karoń 1991 Olkusz 00:33:30:557 1 

2 292 Dawid Malina 1991 Rybnik 00:33:36:767 2 

3 337 Marcin Gajda 1978 Tychy 00:35:25:843 3 

4 262 Marcin Dyrlaga 1984 Węgierska Górka 00:35:35:387 4 

5 278 Radosław Kasprzak 1991 Rybnik 00:36:35:501 5 

6 128 Mariusz Buczyński 1982 Międzygórze 00:37:23:055 6 

7 096 Jarosław Kożdoń 1984 Żory 00:37:30:034 7 

8 202 Tomasz Maślanka 1972 Bytom 00:37:39:768 8 

9 339 Andrzej Wrzesiński 1961 Tychy 00:37:54:764 9 

10 277 Krzysztof Badera 1960 Jawiszowice 00:37:57:250 10 

11 170 Krzysztof Cegiełko 1981 Tychy 00:38:02:182 11 

12 112 Zbigniew Pierzynka 1951 Kraków 00:38:08:861 12 

13 270 Krzysztof Olszowski 1976 Międzybrodzie Bialskie 00:38:14:113 13 

14 028 Tomasz Wysztygiel 1969 Katowice 00:38:23:937 14 

15 139 Michał Motyka 1996 Leśna 00:38:24:736 15 

16 142 Marcin Szafarczyk 1990 Ochaby Małe 00:38:28:520 16 

17 253 Michael Kwiatkowski 1987 New York 00:38:31:855 17 

18 283 Tadeusz Jasek 1951 Radziechowy 00:38:38:614 18 

19 289 Rafał Rom 1992 Pewel Mała 00:38:41:339 19 

20 266 Robert Prasełek 1969 Olkusz 00:38:58:991 20 

21 353 Leszek Behounek 1959 Zakopane 00:39:28:743 21 

22 338 Rafał Wrzesiński 1990 Tychy 00:39:39:906 22 

23 179 Stanisław Orlicki 1959 Tychy 00:39:57:607 23 

24 256 Andrzej Moczek 1960 Żywiec 00:40:05:115 24 

25 260 Łukasz Pęcherz 1980 Ruda Śląska 00:40:09:977 25 

26 230 Łukasz Rawski 1974 Maków Podhalański 00:40:34:368 26 

27 302 Janusz Klemczak 1984 Milówka 00:40:39:500 27 

28 178 Marcin Mrowiec 1996 Leśna 00:40:49:744 28 

29 249 Kacper Celak 1997 Sucha Beskidzka 00:40:50:722 29 

30 285 Bogdan Gaweł 1956 Oświęcim 00:40:53:627 30 



31 281 Stefan Sikora 1949 Bielsko-Biała 00:41:02:613 31 

32 227 Andrzej Teplicki 1980 Wieszowa 00:41:11:379 32 

33 269 Krzysztof Przybyłko 1959 Lipowa 00:41:12:507 33 

34 204 Rafał Pastor 1970 Żywiec 00:41:16:101 34 

35 229 Władysław Marszałek 1960 Żywiec 00:41:18:787 35 

36 183 Andrzej Fijak 1967 Żywiec 00:41:24:508 36 

37 222 Dariusz Celak 1963 Sucha Beskidzka 00:41:27:423 37 

38 248 Łukasz Kubica 1989 Bielsko-Biała 00:41:37:607 38 

39 323 Patryk Majewski 1992 Szaflary 00:41:39:883 39 

40 177 Adrian Kornacki 1975 Cieszyn 00:41:41:291 40 

41 224 Sylwester Krajewski 1981 Węgierska Górka 00:41:41:601 41 

42 258 Maciej Babicki 1997 Żywiec 00:41:47:022 42 

43 250 Andrzej Torzewski 1959 Bielsko-Biała 00:41:48:759 43 

44 276 Piotr Capik 1957 Czechowice - Dziedzice 00:41:52:144 44 

45 261 Tadeusz  Biegun 1988 Żabnica 00:41:53:501 45 

46 311 Arkadiusz Kupczak 1993 Cięcina 00:42:02:587 46 

47 321 Grzegorz Dziszkiewicz 1982 Bielsko-Biała 00:42:03:655 47 

48 136 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 00:42:13:789 48 

49 431 Dawid Zątek 1978 Międzybrodzie Bialskie 00:42:16:405 49 

50 226 Piotr Kocierz 1975 Żywiec 00:42:23:733 50 

51 201 Krzysztof Niemiec 1965 Żywiec 00:42:28:605 51 

52 295 Ryszard Kuglarz 1977 Przecieszyn 00:42:29:923 52 

53 297 Piotr Pawlica 1981 Jeleśnia 00:42:32:599 53 

54 138 Gabriel Majdak 1985 Cięcina 00:42:40:975 54 

55 195 Wojciech Wybraniec 1976 Sucha Beskidzka 00:42:42:523 55 

56 294 Bartłomiej Gaweł 1995 Oświęcim 00:42:52:227 56 

57 231 Wojciech Hubczak 1972 Żywiec 00:42:59:486 57 

58 290 Artur Knapik 1982 Zabrze 00:43:09:560 58 

59 175 Krzysztof Puda 1978 Jeleśnia 00:43:27:541 59 

60 251 Jarosław Stanirowski 1971 Srocko 00:43:28:459 60 

61 299 Tomasz Solecki 1979 Bieruń 00:43:30:017 61 

62 268 Marian Kruczyński 1953 Żywiec 00:43:39:372 62 

63 220 Krzysztof Szołtysek 1982 Gostyń 00:43:42:287 63 

64 233 Jan Woźniak 1977 Żywiec 00:43:45:242 64 

65 291 Paweł Hankus 1977 Żywiec 00:43:46:001 65 



66 310 Grzegorz Figura 1993 Cięcina 00:43:46:351 66 

67 144 Łukasz Naglik 1979 Kozy 00:43:59:050 67 

68 182 Maciej Mrowiec 1994 Leśna 00:44:05:430 68 

69 298 Grzegorz Piela 1984 Cięcina 00:44:07:247 69 

70 296 Bogdan Mstek 1962 Olkusz 00:44:11:890 70 

71 166 Kamil Byrtek 1987 Zarzecze 00:44:16:632 71 

72 255 Grzegorz Wolczko 1981 Maków Podhalański 00:44:22:183 72 

73 132 Zbigniew Wróblewski 1976 Twardorzeczka 00:44:25:438 73 

74 267 Ryszard Jalowiec 1950 Olkusz 00:44:29:452 74 

75 254 Filip Kisiała 1979 Kraków 00:44:31:488 75 

76 184 Józef Janota 1965 Juszczyna 00:44:37:608 76 

77 055 Mariusz Trzewicarz 1978 Katowice 00:44:40:334 77 

78 265 Piotr Sikora 1966 Ustroń 00:44:41:552 78 

79 280 Sebastian Olszowski 1991 Międzybrodzie Bialskie 00:44:47:253 79 

80 162 Paweł Hulbój 1987 Jeleśnia 00:44:48:521 80 

81 186 Maciek Leszczyński 1971 Bielsko-Biała 00:44:54:272 81 

82 221 Bartosz Filapek 1982 Brzeszcze 00:44:55:570 82 

83 026 Jan Cholewa 1948 Sucha Beskidzka 00:44:58:056 83 

84 235 Krzysztof Czekaj 1973 Tychy 00:45:09:727 84 

85 293 Mariusz  Gunia 1965 Oświęcim 00:45:14:689 85 

86 054 Krzysztof Majek 1971 Katowice 00:45:20:380 86 

87 133 Andrzej Listowski 1968 Bielsko-Biała 00:45:34:008 87 

88 048 Dariusz Rawski 1975 Bytków 00:45:34:957 88 

89 301 Jan Puzoń 1990 Ustroń 00:45:56:841 89 

90 163 Andrzej Hulbój 1988 Jeleśnia 00:46:01:015 90 

91 371 Mirosław Ostrowski 1965 Bielsko-Biała 00:46:42:718 91 

92 173 Marcin Sroka 1981 Bielsko-Biała 00:46:43:636 92 

93 056 Aleksander Cebrat 1973 Gilowice 00:46:48:998 93 

94 369 Grzegorz Zeman 1973 Mazańcowice 00:46:49:797 94 

95 174 Przemysław Jopek 1981 Bielsko-Biała 00:46:58:413 95 

96 194 Stanisław Kramarz 1962 Sucha Beskidzka 00:47:09:435 96 

97 130 Jerzy Fijak 1956 Bielsko-Biała 00:47:24:092 97 

98 286 Piotr Ryszka 1977 Brzeszcze 00:47:24:361 98 

99 141 Dariusz Przybytek 1966 Ruda Śląska 00:47:26:288 99 

100 232 Krzysztof Stempniak 1971 Inowrocław 00:47:28:225 100 



101 234 Sebastian Wika 1975 Tychy 00:47:29:643 101 

102 252 Ryszard Buk 1954 Bielsko-Biała 00:48:00:403 102 

103 257 Dawid Lach 1976 Żywiec 00:48:10:387 103 

104 172 Tomasz Kowalkowski 1976 Tarnowskie Góry 00:48:11:885 104 

105 165 Marek Szymoński 1975 Żywiec 00:48:26:402 105 

106 300 Grzegorz Dziedzic 1983 Gliwice 00:48:31:484 106 

107 245 Marcin Nowicki 1985 Piła 00:48:49:964 107 

108 164 Łukasz Majerz 1992 Jeleśnia 00:49:00:847 108 

109 308 Norbert Opalla 1940 Świętochłowice 00:49:20:845 109 

110 185 Bartłomiej Okruta 1986 Krzeszów 00:49:30:439 110 

111 176 Sebastian Bełc 1973 Bytom 00:49:57:266 111 

112 263 Krzysztof Pysiewicz 1957 Katowice 00:50:00:451 112 

113 199 Andrzej Grzesik 1959 Sosnowiec 00:50:08:448 113 

114 140 Mariusz Majkrzak 1976 Sucha Beskidzka 00:50:43:233 114 

115 016 Bogdan Bauer 1971 Kędzierzyn-Koźle 00:50:56:232 115 

116 200 Kazimierz Hojdys 1956 Międzybrodzie 00:51:08:891 116 

117 205 Tomasz Siedlaczek 1966 Pisarzowice 00:51:13:414 117 

118 228 Piotr Schnetzer 1973 Sucha Beskidzka 00:51:23:578 118 

119 322 Krzysztof Krzeszowiak 1969 Sucha Beskidzka 00:51:43:825 119 

120 198 Jerzy Stypa 1963 Grodzisk Mazowiecki 00:52:12:160 120 

121 180 Andrzej Mrowiec 1963 Leśna 00:52:26:846 121 

122 027 Andrzej Urbaniec 1956 Sucha Beskidzka 00:52:51:796 122 

123 240 Jarosław Rybczyński 1972 Katowice 00:53:19:322 123 

124 169 Zbigniew Babinski 1958 Bulowice 00:53:31:223 124 

125 242 Marcin Warkocz 1982 Siemianowice Śląskie 00:53:34:808 125 

126 244 Krzysztof Skibicki 1970 Oświęcim 00:53:53:328 126 

127 080 Zbigniew Cwołek 1953 Radlin 00:54:00:616 127 

128 057 Piotr Korzusznik 1956 Czerwionka 00:54:26:525 128 

129 168 Marek Hola 1968 Gdańsk 00:55:13:949 129 

130 131 Zbigniew Ptak 1952 Bielsko-Biała 00:55:51:768 130 

131 238 Michał Strzała 1988 Kraków 00:57:53:044 131 

132 206 Paweł Dec 1988 Tychy 01:02:40:144 132 

133 243 Jacek Hodur 1973 Libiąż 01:03:12:632 133 

134 284 Józef Madej 1951 Oświęcim 01:10:13:787 134 
 


